

Obecní úřad Čelechovice na Hané	
č. j.	ČelnH 436/2021 DZVT 30PO6927
doručeno dne:	17. 6. 2021
čas:	
počet listů:	2
počet příloh/svazků:	počet listů příl.: 1
počet a druh nelistinných příloh:	/

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy zhotovitele: S22-036-0006 / číslo smlouvy objednatele: Čj.: ČelnH 199/2021

uzavřené dne 01. 04. 2021 podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Obec Čelechovice na Hané
Sídlo: Hlavní 9, 798 16 Čelechovice na Hané
Zastoupený: Bc. Jarmilou Stawaritschovou, starostkou
Tel. / mail: +420 724 183 624 / starostka@celechovice-na-hane.cz
IČ / DIČ: 00288144 / CZ00288144
Bankovní spojení: Česká národní banka; č.ú. 94-7515701/0710
Osoba/y oprávněné jednat ve věcech smluvních: Bc. Jarmila Stawaritschová, starostka
Osoba/y oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Radek Sedláček, technický dozor stavitele
(Tel. +420 602 577 311)

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ Dopravní stavby MORAVA
Sídlo: Jahodová ulice 60, 620 00 Brno
Fakturační adresa: Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc
Zastoupený: Bc. Vladimír Lesovský, vedoucí OZ DS MORAVA
Tel. / mail: +420 587 419 810 / office-olomouc@swietelsky.cz
IČ / DIČ: 48035599 / CZ48035599
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C, spis. vložka 8032
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú.: 212269343/0300
Osoba/y oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Jakub Hříva a Ing. Vlastimil Peštál, na základě plné moci
Osoba/y oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Jakub Hříva, hl. stavbyvedoucí oblasti
(Tel. +420 724 915 326)

(dále jen zhotovitel)

2. PŘEDMĚT DODATKU

1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na změně rozsahu díla (vícepráce), vzniklých v průběhu realizace u veřejné zakázky „Komunikace v ulici Pod Hrází, Čelechovice na Hané“.

Změna rozsahu díla vznikla z důvodů skutečně zjištěného stavu v průběhu realizace stavby. Bylo zjištěno, že realizace stavby vyžaduje provedení prací, které nebyly obsaženy v zadávací dokumentaci. Tyto práce jsou nezbytné k bezvadnému a kvalitnímu provedení díla dle uzavřené smlouvy o dílo.

Po zahájení a v průběhu prací byl účastníky výstavby zjištěn reálný stav stávajících konstrukcí nebo jejich částí, případně jejich defektů či anomálií.

2. Podrobná kalkulace plnění realizovaných nad rámec původního závazku (vícepráce) je přílohou tohoto Dodatku č.1 a stává se nedílnou přílohou uzavřené smlouvy.
3. Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly na změně níže uvedených ustanovení uzavřené smlouvy, jejichž nové znění je následující:

4. CENA ZA DÍLO

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl.2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH dle SoD	2 870 000,00 Kč
DPH 21 %	602 700,00 Kč
Cena celkem vč. DPH dle SoD	3 472 700,00 Kč
Cena VCP/MNP dle Dodatku č.1	+ 366 347,60 Kč
DPH 21 %	+ 76 933,00 Kč
Cena VCP/MNP vč. DPH dle Dodatku č.1	+ 443 280,60 Kč
Cena bez DPH dle SoD + Dodatek č. 1	3 236 347,60 Kč
DPH 21 %	679 633,00 Kč
Cena VCP/MNP vč. DPH dle SoD + Dodatek č.1	3 915 980,60 Kč

4. Ostatní tímto dodatkem nedotčené články uzavřené smlouvy zůstávají v platnosti v nezměněném znění.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek č.1 se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva objednatel.
2. Tento Dodatek č.1 nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a stává se nedílnou součástí původní Smlouvy o dílo, číslo smlouvy zhotovitele: S22-036-0006 / číslo smlouvy objednatele: Čj.: ČelnH 199/2021 uzavřené dne 01. 04. 2021.

V Čelechovicích na Hané, dne 11.6.2021

Za objednatele:

Obec
Čelechovice na Hané

Jarmila Stawaritschová

Bc. Jarmila Stawaritschová,
starostka obce Čelechovice na Hané

V Olomouci, dne 11.6.2021

 **SWIETELSKY** (15)
(stavební s.r.o.)
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
oblast Olomouc
Hogolanská 413/32, 772 00 Olomouc
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ48035598

Ing. Jakub Hřiva a Ing. Vlastimil Peštál,
na základě plné moci

**Příloha č. 1 Podrobná kalkulace plnění realizovaných nad rámec
původního závazku (vícepráce)**

Celkem VCP bez DPH: **366 347,60 Kč**

DPH 21 %: **76 933,00 Kč**

Celkem VCP vč. DPH: **443 280,60 Kč**

Sanace

122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	89,60000	94,00	8 422,40
167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	89,60000	221,00	19 801,60
162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	89,60000	104,00	9 318,40
171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	89,60000	15,00	1 344,00
564861111RT4	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-125 mm, tloušťka po zhuštění 200 mm	m2	448,00000	135,00	60 480,00
998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace	t	197,12000	69,00	13 601,28
211971110R00	Zřízení geotextilní vrstvy o sklonu do 1:2,5	m2	672,00000	21,00	14 112,00
69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	672,00000	14,00	9 408,00

136 487,68 Kč

Úprava svahu

122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	72,00000	94,00	6 768,00
182101101R00	Svahování v zářezech v hornině 1 až 4	m2	90,00000	53,00	4 770,00
182001131R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	90,00000	47,00	4 230,00
167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	72,00000	221,00	15 912,00
162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	72,00000	104,00	7 488,00
69310353R	Georož protierozní	m2	90,00000	70,20	6 318,00
171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	72,00000	15,00	1 080,00

46 566,00 Kč

Zakrytí kanalizace

132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	0,30000	452,00	135,60
167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	0,30000	221,00	66,30
162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	0,30000	104,00	31,20
171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	0,30000	15,00	4,50
998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace	t	1,20000	69,00	82,80
584121111R00	Osazení silničních panelů	m2	3,00000	203,50	610,50
174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0,30000	109,00	32,70

963,60 Kč

Bourání betonu

122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	1,00000	94,00	94,00
961100015RA0	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,40500	5 670,00	2 296,35
979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,51030	164,50	83,94
979 08-3112.R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m	t	0,51030	176,50	90,07

2 564,36 Kč

Stání 6x14

122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	21,00000	94,00	1 974,00
167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	21,00000	221,00	4 641,00
162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	21,00000	104,00	2 184,00
171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	21,00000	15,00	315,00
451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm	m3	12,60000	1 765,00	22 239,00
998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace	t	33,60000	69,00	2 318,40
584121111R00	Osazení silničních panelů	m2	84,00000	203,50	17 094,00

50 765,40 Kč

Chodníky

122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	7,51200	94,00	706,13
--------------	---	----	---------	-------	--------

132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	5,20750	452,00	2 353,79
167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	12,71950	221,00	2 811,01
162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	12,71950	104,00	1 322,83
171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	12,71950	15,00	190,79
113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	5,50000	84,00	462,00
120001101R00	Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	7,51200	471,00	3 538,15
564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozproštěním a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	16,82000	108,00	1 816,56
596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	15,51000	235,00	3 644,85
596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	14,35000	82,00	1 176,70
59248000R	Dlažba zámková tl.80 mm - přírodní	m2	15,51000	415,00	6 436,65
917862111RT7	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku rozměru 1000/100/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	14,35000	376,00	5 395,60
998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace	t	4,35906	69,00	300,77
711823121RT2	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisele, výška nopu 4 mm, včetně dodávky fólie	m2	4,00000	66,00	264,00
711823129RT2	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, včetně dodávky lišty	m	5,00000	160,00	800,00

31 219,83 Kč

Kanalizace

132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	6,40000	452,00	2 892,80
998271201R00	Přesun hmot pro kanalizace, otevřený výkop	t	1,64000	884,00	1 449,76
451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těžného 0+4 mm	m3	0,64000	1 765,00	1 129,60
115201503R00	Montáž odpadního potrubí	m	8,00000	439,00	3 512,00
175100020RAB	Obsyp potrubí štěrkokopiskem, dovoz štěrkokopísku ze vzdálenosti 5 km	m3	1,20000	1 207,00	1 448,40
174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	2,80000	123,00	344,40
583317035R	Kamenivo těžné frakce 0/63 C Olomoucký kraj	t	6,44000	285,00	1 835,40
167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	5,00000	221,00	1 105,00
162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	5,00000	104,00	520,00
171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	5,00000	15,00	75,00

14 312,36 Kč

Rizikové kácení

112103132R00	Kácení ve ztížených podmínkách, odstranění pařezů a větví, odvoz	ks	13,00000	5 025,00	65 325,00
--------------	--	----	----------	----------	-----------

65 325,00 Kč

Dvojřádek

917931122R00	Osazení přídlažby, kostka velká, 1 řada, lože C16/20	m	10,00000	328,50	3 285,00
--------------	--	---	----------	--------	----------

3 285,00 Kč

Změna vrstev

567122111R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 30mm - navíc	m2	487,00000	50,75	24 715,25
564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozproštěním a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 30 mm - méně	m2	-487,00000	20,24	-9 856,88

14 858,37 Kč